
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

марта 2024 года № Л Ь

с. Улёты

Об утверждении Перечня мероприятий на государственную поддержку 
отрасли культуры муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края на 2024 год

На основании Соглашения о предоставлении субсидии из бюджета 
субъекта Российской Федерации местному бюджету от 06.02.2024 
№ 76646000-1-2024-007, заключённого между Министерством культуры 
Забайкальского края и администрацией муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края, руководствуясь Положением об администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края,
утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, администрация
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Перечень мероприятий, направленных на 
государственную поддержку отрасли культуры муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края на 2024 год, согласно приложения 
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Деятельность» - «Финансы» - ЬПр8://и1е1оу.75.ги/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по финансам администрации муниципального района 
«Улётовский район» (Н.В. Осипова).

Г лава муниципального район 
«Улётовский район» А.И. Синкевич



Приложение
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Улётовский район» 

от « 0 / » марта 2024 г. №

Перечень
мероприятий на государственную поддержку отрасли культуры 

муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края,
на 2024 год

Н аим енован ие м ероприятия ср ок  окончания  
реализации

О бъём  ф и нан сового обеспеч ени я  на реализацию  м ероприятия, 
предусм отренн ы й бю дж ет, руб.

всего в том  числе  
средства  

ф едерального
бю дж ета

в том  числе  
средства  
бю дж ета  

субъ ек та РФ

в том  числе  
средства  
м естного  
бю дж ета

Оказание государственной 
поддержки Лучшим сельским 
учреждениям культуры

31.12.2024 204081,62 204081,62


